



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 № 139

О внесении изменений в областную государственную программу «Укрепление единства российской нации, гармонизация межнациональных отношений и развитие казачества в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Укрепление единства российской нации, гармонизация межнациональных отношений и развитие казачества в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 28.01.2016 № 11 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 16.08.2016 № 473, от 28.12.2016 № 789, от 01.03.2017 № 90, от 25.05.2017 № 342, от 11.10.2017 № 689, от 27.12.2017 № 918, от 21.02.2018 № 102, от 26.04.2018 № 257, от 25.09.2018 № 627, от 07.12.2018 № 830, от 06.02.2019 № 30, от 24.10.2019 № 638, от 20.12.2019 № 785, от 26.02.2020 № 72, от 04.06.2020 № 322, от 26.12.2020 № 865, от 25.03.2021 № 176, от 24.11.2021 № 744, от 30.12.2021 № 921, от 28.03.2022 № 170), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «19 201,4 тыс. рублей» заменить словами «20 029,1 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «1 241,6 тыс. рублей» заменить словами «2 069,3 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «1 241,6 тыс. рублей» заменить словами «2 069,3 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:

- в графе «всего» цифры «1 241,6» заменить цифрами «2 069,3»;
- в графе «2022 год» цифры «1 241,6» заменить цифрами «2 069,3»;
- в позиции «областной бюджет»:
 - в графе «всего» цифры «1 241,6» заменить цифрами «2 069,3»;
 - в графе «2022 год» цифры «1 241,6» заменить цифрами «2 069,3»;
- 2) в разделе 3:
 - в пункте 1.1:
 - в графе 5 цифры «54,0» заменить цифрами «90,0»;
 - в графе 6 цифры «54,0» заменить цифрами «90,0»;
 - в пункте 1.2:
 - в графе 5 цифры «225,0» заменить цифрами «718,7»;
 - в графе 6 цифры «225,0» заменить цифрами «718,7»;
 - в пункте 1.8:
 - в графе 5 цифры «45,0» заменить цифрами «50,0»;
 - в графе 6 цифры «45,0» заменить цифрами «50,0»;
 - в пункте 1.9:
 - в графе 5 цифры «342,0» заменить цифрами «625,0»;
 - в графе 6 цифры «342,0» заменить цифрами «625,0»;
 - в пункте 1.10:
 - в графе 5 цифры «60,0» заменить цифрами «70,0»;
 - в графе 6 цифры «60,0» заменить цифрами «70,0»;
 - в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
 - в графе 5 цифры «1 241,6» заменить цифрами «2 069,3»;
 - в графе 6 цифры «1 241,6» заменить цифрами «2 069,3»;
 - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 5 цифры «**1 241,6**» заменить цифрами «**2 069,3**»;
 - в графе 6 цифры «**1 241,6**» заменить цифрами «**2 069,3**».

Губернатор
Смоленской области



Островский